
 

www.ris.bka.gv.at 

VORARLBERGER 

LANDESGESETZBLATT 
Jahrgang 2024  Ausgegeben am 23. Dezember 2024 

90. Verordnung: Allgemeine Entschädigungsverordnung, Änderung 

Verordnung 
der Landesregierung über eine Änderung der Allgemeinen Entschädigungsverordnung 

Auf Grund des § 12a Abs. 10 des Parteienförderungsgesetzes, LGBl.Nr. 52/2012, in der Fassung 
LGBl.Nr. 69/2022, wird verordnet: 

Die Allgemeine Entschädigungsverordnung, LGBl.Nr. 71/2023, wird wie folgt geändert: 

Im § 1 lit. n wird der Punkt am Ende durch einen Beistrich ersetzt und folgende lit. o angefügt: 

 „o) Landes-Parteien-Transparenz-Senat.“ 

Für die Vorarlberger Landesregierung: 
Der Landeshauptmann: 

M a g .  M a r k u s  W a l l n e r  


		2024-12-19T13:33:34+0100
	Informationen zur Prüfung finden Sie unter http://www.signaturpruefung.gv.at




